
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도로과 ~ 도로과

부서: 도로과
정책: 지역간균형발전기반구축
단위: 국가지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 47,174,503 44,396,736 2,777,767

국             50,000 50,000 0

광            774,000 774,000 0

도          6,244,472 5,734,472 510,000

시         40,106,031 37,838,264 2,267,767

지역간균형발전기반구축 37,049,768 34,247,551 2,802,217

국             50,000 50,000 0

광            774,000 774,000 0

도          5,963,200 5,453,200 510,000

시         30,262,568 27,970,351 2,292,217

국가지원 사업 1,704,600 1,703,600 1,000

국도대체 우회도로 보상 504,600 503,600 1,000

203 업무추진비 2,800 1,800 1,000

03 시책추진업무추진비 2,800 1,800 1,000

  ▣도로 업무추진                 2,800              1,800            1,000  경정2,800,000원

시도확포장 10,617,663 9,517,663 1,100,000

도          1,500,000 1,500,000 0

시          9,117,663 8,017,663 1,100,000

하둔~옥산간 도로확포장 공사(시도1호선) 345,277 245,277 100,000

401 시설비및부대비 345,277 245,277 100,000

01 시설비 345,277 245,277 100,000

  ▣시설비               300,000            200,000          100,000  경정300,000,000원

거제 동서간 연결도로 개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ▣거제 동서간 연결도로 타당성 조사 등 설계용
    역(재정보전금)             1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원

도로관리 5,544,388 5,042,388 502,000

도          1,463,200 1,223,200 240,000

시          4,081,188 3,819,188 262,000

도로안전시설물 관리 422,000 392,000 30,000

401 시설비및부대비 422,000 392,000 30,000

01 시설비 422,000 392,000 30,000

  ▣거가대교 개통 표지판 정비 및 설치
              280,000            250,000           30,000      경정280,000,000원

도로유지 보수 1,459,188 1,227,188 232,000

401 시설비및부대비 1,337,000 1,105,000 232,000

01 시설비 1,337,000 1,105,000 232,000

  ▣보도 및 도로 긴급보수(19개소)
              345,000            265,000           80,000

  ▣소규모 지역개발사업               742,000            590,000          152,000

      경정345,000,000원
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부서: 도로과
정책: 지역간균형발전기반구축
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎동부면 산촌간척지 야적장 정비
               40,000                  0           40,000

    ◎옥포2동 덕산아파트 뒤편 휀스설치
               30,000                  0           30,000

    ◎장평동 거원아파트~제니스타운 도로주변 정
      비                40,000                  0           40,000

    ◎고현동 중곡초등학교주변 보도정비
               22,000                  0           22,000

    ◎상문동 문동마을 안전시설 설치
               20,000                  0           20,000

        40,000,000원

        30,000,000원

        40,000,000원

        22,000,000원

        20,000,000원

도로유지보수 240,000 0 240,000

도            240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

도            240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

  ▣거제면 산달 산전마을 해안도로 보수
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

도             40,000 0 40,000

  ▣옥포1동 보도블럭 교체                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣장평동 광우아파트 앞 인도 개설공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣장평동 도시계획도로(중로1-2호선) 재포장공
    사                30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣장평동 도시계획도로(소로1-15호선) 재포장공
    사                30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣고현동 일성계룡빌라 앞 도로 포장공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

도             40,000 0 40,000

  ▣고현동 계룡초등학교 주변 안길 포장공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

도             40,000 0 40,000

지역개발 1,850,000 1,245,000 605,000

도            550,000 280,000 270,000

시          1,300,000 965,000 335,000

마을안길개선 및 정비 1,250,000 965,000 285,000

401 시설비및부대비 1,250,000 965,000 285,000

01 시설비 1,250,000 965,000 285,000

  ▣소규모 지역개발사업               800,000            565,000          235,000

    ◎거제면 고당마을 안길 정비                30,000                  0           30,000

    ◎사등면 오량마을 안길확장 및 정비
              180,000             80,000          100,000

    ◎사등면 언양작은마을 안길포장
               20,000                  0           20,000

  30,000,000원

        경정180,000,000원

        20,000,000원
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부서: 도로과
정책: 지역간균형발전기반구축
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎연초면 다공마을 노후교량 재가설공사
               30,000                  0           30,000

    ◎연초면 상송마을 진입도로 정비
               30,000                  0           30,000

    ◎하청면 서항마을 측구 정비                25,000                  0           25,000

  ▣마을안길 주민불편사항 민원해소
              200,000            150,000           50,000

        30,000,000원

        30,000,000원

  25,000,000원

      경정200,000,000원

재정지원 지역개발사업 600,000 280,000 320,000

도            550,000 280,000 270,000

시             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 600,000 280,000 320,000

도            550,000 280,000 270,000

시             50,000 0 50,000

01 시설비 600,000 280,000 320,000

  ▣둔덕면 술역마을 안길포장(재정보전금, 성립
    전)                50,000                  0           50,000

  ▣거제면 외간마을 진입로 포장공사
               30,000                  0           30,000

      50,000,000원

      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣동부면 구천마을 안길 포장공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ▣연초면 죽전마을 진입도로 정비공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣장목면 외포마을 진입교량(해안변) 보수공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣장평파출소 인근 인도 개설공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣고현동 화성산호아파트 앞 도로 확포장공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣수양동 해명1마을 우수관 설치 및 아스콘 재
    포장공사                30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣수양동 제산1마을 아스콘 재포장 공사
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ▣옥포2동 중앙시장 가로등 설치                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             40,000 0 40,000

자동차교통관리개선 1,642,217 1,598,000 44,217

국             50,000 50,000 0

광            774,000 774,000 0

시            818,217 774,000 44,217

위험도로 구조개선 422,217 378,000 44,217

광            189,000 189,000 0
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부서: 도로과
정책: 지역간균형발전기반구축
단위: 자동차교통관리개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            233,217 189,000 44,217

401 시설비및부대비 422,217 378,000 44,217

광            189,000 189,000 0

시            233,217 189,000 44,217

01 시설비 419,617 375,400 44,217

  ▣위험도로 구조개선               419,617            375,400           44,217  경정419,617,000원

광            187,700 187,700 0

시            231,917 187,700 44,217

도시도로 14,332,000 13,782,000 550,000

도          2,250,000 2,250,000 0

시         12,082,000 11,532,000 550,000

장평도시계획도로(대2-1)개설 850,000 700,000 150,000

401 시설비및부대비 850,000 700,000 150,000

01 시설비 850,000 700,000 150,000

  ▣장평동 국도14호선~장평오거리 도로개설
              850,000            700,000          150,000      경정850,000,000원

고현도시계획도로(소2-29)개설 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 500,000 300,000 200,000

  ▣거제교육청 뒷편 도로개설
              500,000            300,000          200,000      경정500,000,000원

수양도시계획도로(소로2-150,2-151)개설 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 500,000 300,000 200,000

  ▣제산마을(수양동사무소~제산초등학교) 도시계
    획도로 개설               500,000            300,000          200,000      경정500,000,000원

주민생활편의도모 2,090,229 2,180,229 △90,000

도            100,000 100,000 0

시          1,990,229 2,080,229 △90,000

생활민원처리 2,090,229 2,180,229 △90,000

도            100,000 100,000 0

시          1,990,229 2,080,229 △90,000

가로등 보안등 설치 436,000 316,000 120,000

401 시설비및부대비 436,000 316,000 120,000

01 시설비 435,000 315,000 120,000

  ▣지방도1018호선(외간~내간구간) 가로등 설치
    공사                80,000                  0           80,000

  ▣보안등 신설               180,000            140,000           40,000

      80,000,000원

  경정180,000,000원

가로등 보안등 유지보수 1,554,229 1,764,229 △210,000

201 일반운영비 1,352,901 1,602,901 △250,000

02 공공운영비 1,352,451 1,602,451 △250,000

  ▣공공요금 및 제세               549,851            799,851        △250,000  경정549,851,000원
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부서: 도로과
정책: 주민생활편의도모
단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 160,000 120,000 40,000

01 시설비 160,000 120,000 40,000

  ▣가로등 보안등 유지보수 관리
              130,000             90,000           40,000      경정130,000,000원

행정운영경비(도로과) 497,842 432,292 65,550

도            181,272 181,272 0

시            316,570 251,020 65,550

인력운영비 383,298 320,480 62,818

도            181,272 181,272 0

시            202,026 139,208 62,818

도로수로원 인건비 383,298 320,480 62,818

도            181,272 181,272 0

시            202,026 139,208 62,818

101 인건비 383,298 320,480 62,818

도            181,272 181,272 0

시            202,026 139,208 62,818

03 무기계약근로자보수 383,298 320,480 62,818

  ▣도로보수원 인건비               375,816            312,998           62,818

    ◎기본급               209,445            135,954           73,491  경정209,445,000원

도            135,954 135,954 0

시             73,491 0 73,491

    ◎상여금                54,041             45,318            8,723  경정54,041,000원

도             45,318 45,318 0

시              8,723 0 8,723

    ◎연장근무수당                26,162             24,570            1,592

    ◎유급휴일수당                     0             28,392         △28,392

    ◎연차유급휴가수당                16,302             13,650            2,652

    ◎근속가산금                15,054             13,596            1,458

    ◎휴일근무수당                10,465              9,828              637

    ◎명절휴가비                11,907             11,330              577

    ◎위험근무수당                 3,120              4,680          △1,560

    ◎작업장려수당                 3,120              4,680          △1,560

    ◎교통보조비                 5,200                  0            5,200

  경정26,162,000원

  경정0원

  경정16,302,000원

  경정15,054,000원

  경정10,465,000원

  경정11,907,000원

  경정3,120,000원

  경정3,120,000원

  5,200,000원

기본경비 114,544 111,812 2,732

기본경비 114,544 111,812 2,732

201 일반운영비 62,672 62,030 642

01 사무관리비 27,672 27,030 642

  ▣급량비                14,397             13,755              642  경정14,397,000원

202 여비 46,892 44,802 2,090

01 국내여비 46,892 44,802 2,090

  ▣도로 업무추진                46,892             44,802            2,090  경정46,892,000원
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